
ZARZĄDZENIE NR 24/2013
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy ( Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm. ) 
zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie Gminy Działdowo 
w osobie Jana Świniarskiego - Sekretarza Gminy Działdowo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DC8A212E-3AAE-441D-AF99-F147F0B52D77. Przyjety Strona 1




